

LADIRES DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

ERTINO WARMLING 960, 960 - - CENTRO, Salto do
Lontra, PR - CEP: 85670000 - Fone/Fax: 4635382297

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - Entrada

1 - Saída

1

Nº 000.000.321

SÉRIE: 1

Página 1 de 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

4115 0413 4417 9200 0181 5500 1000 0003 2110 4000 1105

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141150967469623 - 05/05/2015 15:43

UREZA DA OPERAÇÃO
anda licitacao

INSCRIÇÃO ESTADUAL
9056012530

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ

13.441.792/0001-81

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SALTO DO LONTRA

CNPJ/CPF

08.873.090/0001-37

DATA DA EMISSÃO

29/04/2015

ENDEREÇO

RUA PRINCEZA IZABEL, S/N -

BARRO/DISTRITO

CENTRO

CEP

85670-000

DATA DE ENTRADA/SAÍDA

MUNICÍPIO

Salto do Lontra

FONE/FAX

4635381120

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURA

PAGAMENTO À VISTA / Num.: depósito em conta correm em 30 dias

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	0,00	VALOR DO ICMS ST	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	4.413,84
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA	4.413,84

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
	9 - Sem Frete				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
10140	AGULHA DESCARTAVEL 25X6,8 CAIXA C/100, LOTE:20121010	02010148	0400	5102	CX	69,0000	3,4100	235,29			0,00		0,00
10150	AGULHA DESCARTAVEL 40X12 C/100 UNID, LOTE:20121110	02010148	0400	5102	CX	200,0000	3,6200	724,00			0,00		0,00
10120	AGULHA DESCARTAVEL 25X7 C/100, LOTE: 20110310	02010148	0400	5102	unid	68,0000	3,2900	223,72			0,00		0,00
10130	AGULHA DESCARTAVEL 25X8 C/100, LOTE: 20121110	02010148	0400	5102	CX	99,0000	3,4100	337,59			0,00		0,00
10160	CATETER ENDOVENOSO Nº24, LOTE:271111G	90183929	0400	5102	UNID	500,0000	0,5500	275,00			0,00		0,00
10240	MASCARAS DESCARTAVEL COM ELÁSTICO, LOTE:RMPH-023	67079010	0400	5102	CX	42,0000	3,5200	147,84			0,00		0,00
10220	LUVA CIRURGICA ESTERIL DESCARTAVEL Nº 8,0,LOTE:20012042	40151900	0400	5102	CX	600,0000	0,7900	474,00			0,00		0,00
10230	LUVA CIRURGICA ESTERIL DESCARTAVEL Nº 8,5,LOTE:20012048	40151900	0400	5102	UNID	600,0000	0,7900	474,00			0,00		0,00
10200	LAMINA PARA BISTURI Nº15 CAIXA COM 100 UNIDADES,LOTE:cs13e01	40151900	0400	5102	CX	1,0000	13,8500	13,85			0,00		0,00
10190	LAMINA PARA BISTURI Nº23 CAIXA COM 100 UNIDADES,LOTE:cs13f01	40151900	0400	5102	CX	3,0000	39,8700	119,61			0,00		0,00
10450	TESOURA DE INOX PONTA RETA COM 15CM, LOTE:s/n	39029000	0400	5102	UNID	8,0000	6,2500	50,00			0,00		0,00
10250	SERINGA DESCARTAVEL SUBCUTANEA PARA INSULINA 1ML COM AGULHA 13X4,5,LOTE: 201250810	90183119	0400	5102	UNID	2.000,000	0,0900	180,00			0,00		0,00
10260	SERINGA DESCARTAVEL DE 10ML, LOTE:A60A	90183119	0400	5102	UNID	1.050,000	0,1500	157,50			0,00		0,00
10270	SERINGA DESCARTAVEL DE 20ML, LOTE:10d	90183119	0400	5102	UNID	875,0000	0,2100	183,75			0,00		0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

pregao p nº47/2013

RESERVADO AO FISCO

Vanderlei Baldassar
Secretário Mun. de Saúde
Portaria 010/2013